
HZS Kraje Vysočina
Smlouva zaěvKjována

pod č ,t, 1."/ -91- 1YC e"-áL-_

Dodatek č. 1 k Smlouvě o poskytování služby vodafbne SMS pňpojení
(dále jen .Dodatek")

Vodafime Czech Republic a.s.,
se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
IČ: 25788001
b
č
společnost Lapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová znaCka B 6064
Zastoupená: Miroslav Haluza, Key Account Manager

(dále jen ..Vodafône")

Česká republika - Hasičský záchranný sborKmje vysočina
se sídlem: Ke Skalce 32, 586 04 jihlava
IČ: 70885184
DIČ: CZ70885 184-|dentifikovaná osoba
Zastoupena: plk. ing. Petrem Benešem, ředitelem Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina
Doručovac| adresa: HZS Kraje Vysočina, Ke Skalce 32, 586 04 jihlava
(dále jen ,,Partner'°)

dále společně také msm|wnísbam")

výše uvedene smiuvni strany se dnešního dne dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku ke Smlouvě o poskytováni služby
Vodafone SMS připojeni uzavřené dne 05.08.2014 (dále také jako ,,Smlouva").

Preambule

Mezi Vodafonem a Českou republikou - Ministerstvem vnitra, se šidlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČO:
00007064, íastwpenou plk. ing Františkem Zadinou, náměstkem generá|niho ředitele HZS ČR byla na základě veřejné
zakázky uzavřena dne 27.6.2014 nová Smlouva o poskytnutí mobilních telekomunikačních služeb HZS ČR čj. MV-20912-

38/PO-PSM-2014, Číslo poskytovatele: 012142, která nahradila Smlouvu o poskytnuti mobilMch telekommikačnich služeb
HZS ČR uzavřenou mezi Českou Republikou - Ministerstvem vnitra dne 31.1.2011. Vzhledem k tomu se smluvní strany

dohodly, že i tato Smlouva o poskytováni služby Vodafone SMS připojení bude nově podřízena režimu Smlouvy o poskytnuti
mobilních telekomunikačních služeb HZS ČR čj. MV-20912-38/PO-PSM-2014, čÍslo poskytovatele:012142.

Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly na následujicich změnách Smlouvy:

Článek l:

a. 1.1Smlouvy se rušia nahrazuje tímto měním:

1.1 Vodafone bude Partnerovi na základě Smlouvy o poskytnuti mobilních telekomunikačnich služeb HZS ČR čj. MV-20912-
38/PO-PSM-2014, číslo poskytovatele: 012142 ze dne uzavřéné mezi Vodafonem a Českou republikou - MinistersNem
vnitra a níže uvedených podmínek poskytovat telekomunikačM službu Vodafone SMS připojeni, a to v rozsahu stanoveném
vtéto smlouvě a jednotlivých jejich přílohách.

B) Smluvní strany se dále dohodly na změně cen. V souladu s tím, že smluvní strany dohodly, že:

Pňloha č. 2 Smlouvy - Ceník služby Vodafone SMS připojeni Nsp) se nahraaije novou Piilohou. jejíž text je uveden v PMoze
č. ltohoto Dodatku.



C) Smluvní strany se dohodly, že nově se rozsäh práv a obsah vzájemných práv a povinnosti ze Smlouvy vyplývajicich
bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. V souladu stlm, že smluvní strany
dohodly, že:

l) Věta první článku 7.5 Smlouvy se rušia nahrazuje novým zněním:

7.5 Smluvní strany se dohodly, že se jejich závazkový vztah založený touto smlouvou řídí zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2) Za ČI. 7.5 se vkládá nový článek 7.5.1, který zni:

7.5.1 V souvislosti s uzavíráním této smlouvy, popř. dodatků, smlwni strany ujednaly následujici pravidla.
Odpověď druhé strany s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavřeni smlouvy, ani když podstatně
nemění podmÍnW nabidW (§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku). Vodafone poskytuje služby a zboží pouze za
podmínek uvedených vtéto smlouvě, a proto zaslání jiných obchodních podmínek považuje Vodafone za nepřijetí
návrhu smlouvy a takové zasláni považuje za nový návrh. přijetí nového návrhu musí být ze strany Vodafone výslovně
potvrzeno (§ 1751 odst. 2 občanského zákoníku), poskytováni služeb se za takové přijetí nepovážuje.

Článek 2

l. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanoveni Smlouvy nedotčena. Smluvní strany tímto
prohlašuji, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řidl Smlouvou. Pro
vyloučenÍ jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastaveni služeb podle stávajÍcÍho znění Smlouvy.

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Pňloha č. 1 - Ceník služby Vodafone SMS přípojení Nsp)

q

V jihla 2014

Česká ý záchranný sbor Kraje

na

plk. ing Petr Beneš

ředitel HZS Kraje Vysočina

Hasičský záchranný "- -·'
Kraje Vysočina
Ke Skalce 32
586 04 jihlava

43

I



Příloha Č.1 smlouvy o poskytováni služby Vodafone SMS připojeni

Příloha Č.1

CENÍK SLUŽBY VODAFONE SMS PŘIPOJENÍ( VSP )

1.

2.

3.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH:DPH bude připočtena v zákonem stanovené výši platné v den zdanitelného plněni


